榕中医科〔2017〕  号

福州市中医院关于举办

《临床疑难种植病例技术研讨班》

的会议通知

各有关单位：

为了提升口腔种植医生的临床技术水平，开拓种植医生处理临床疑难病例的思路，福州市中医院计划于2017年8月26日在福州西湖宾馆举办省级继续教育项目《临床疑难种植病例技术研讨班》（项目编号：1703076）。欢迎各单位同仁参加学习交流。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

8月26日（周六）上午8:00报到,8:30开始学术研讨。
二、培训地点

福州西湖宾馆贵宾楼

三、培训内容（见附件1）

    四、培训对象

全省口腔种植医生

五、培训费用

免会务费，伙食由会务组统一安排，住宿及交通费用回单位报销。

六、其它事项

（一）填写报名回执

为方便安排您的食宿，请在确定参会后于2017年8月6日前将报名回执（见附件2）发送至电子邮箱：827231126@qq.com

（二）联系人与电话

邵诗佳：13506985190

卢仲仁：13107672421

（三）联系地址：福州市鼓楼区鼓东路102号（福州市中医院口腔科） 邮编：350001

（四）此次培训班授予省级继续教育Ⅰ类学分。

附件：1、临床疑难种植病例技术研讨授课内容

      2、临床疑难种植病例技术研讨班回执单

　                               福州市中医院

                                    2017年6月20日

附件1

临床疑难种植病例技术研讨班授课内容

	序号
	授课内容
	授课人 职称  单位

	1
	运用牙周膜龈手术创造利于种植修复成功的条件
	胡文杰  主任医师

               北京大学附属口腔医院

	2
	无牙颌种植义齿的咬合设计
	张雪洋 主任医师     广东省口腔医院

	3
	钛网，空间器及帐篷螺钉在骨增量种植治疗中的应用
	吴  东  主任医师

           福建医科大学附属口腔医院

	4
	即刻种植的风险与对策
	王治平  主任医师    广东省口腔医院

	5
	无牙颌即刻负重成功要素-外科技术详解
	罗智斌 主任医师
中山大学光华口腔医院附属口腔医院

	6
	下颌后牙区牙列缺损种植修复之敬小慎微
	陈伟辉 主任医师

福建医科大学附属协和医院

附件2

临床疑难种植病例技术研讨班回执单
单位（盖章）                                             年   月   日

	姓名

	性别

	科室

	职称/职务

	联系电话

	工作单位

	E-mail

	是否住宿

	天数
	 □1天  □2天
	住房要求
	□单间  □标间  □拼房

请于2017年8月6日前将报名回执发送至电子邮箱：827231126@qq.com